
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 25.06.2018 
 

č. objednatele: …………… 
č. zhotovitele: ……………. 

(dále jen smlouva) 
 

na provedení Stavebně historického průzkumu městského opevnění  
Vysoké Mýto – II. etapa 

 
 

uzavřená  dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
také jen „OZ“) mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel:  Město Vysoké Mýto 
Adresa:  B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto 
Zastoupený ve věcech smluvních:  
xxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s, Vysoké Mýto 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 
IČ:   00279773 
DIČ:    CZ00279773 
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel:  F. R. Václavík – B. Šeda s.r.o. 
Sídlo společnosti: Mezi Mosty 436, 530 03 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: F. R. Václavík – jednatel 
xxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený ve věcech technických: F. R. Václavík, Bohdan Šeda 
Bankovní spojení:  Fio banka 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
IČ:    02647770 
DIČ:    CZ02647770 (není plátcem DPH) 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka č. 33253.  
 
dále jen „zhotovitel“. 
 

Preambule 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 

Smlouva o dílo ze dne 25.6.2018 (dále jen „smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací 
na akci „Stavebně historického průzkumu městského opevnění Vysoké Mýto – II. etapa“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Článek 1 
 

1.1. Článek 4 Smlouvy původní se mění takto: 
 

Cena za dílo a platební podmínky 
 
Pražská brána - zpracování SHP 60.000,- Kč 
Pražská brána – zpracování zaměření stávajícího stavu 30.000,- Kč 
Průzkum linie opevnění v úseku Choceňská brána – Vodárenská věž 49.000,- Kč 
Průzkum linie opevnění v úseku Litomyšlská brána - Choceňská brána 42.000,- Kč 
Průzkum linie opevnění v úseku Vodárenská věž – Pražská brána 23.000,- Kč 
Průzkum linie opevnění v úseku Pražská brána – Litomyšlská brána 25.000,- Kč 
Celková cena 229.000,- Kč 
 
DPH 21 % 48.090,- Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH 277.090,- Kč 
 
 

Článek 2 
 
Článek 11 „Závěrečná ustavení“ se doplňuje o odstavce 11.17 až 11.22, které zní takto: 
 
„11.17. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 25.6.2018 zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčená a nemění se. 
11.18. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
11.19. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím 
podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.   
11.20. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku 
č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
11.21. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
11.22. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.“ 
 
 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 1.11.2018    V Pardubicích dne 1.11.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
za objednatele:     za zhotovitele: 
Ing. František Jiraský, starosta města  F. R. Václavík, jednatel společnosti 


		2018-11-21T10:47:12+0000
	Ondřej Halama




